
a* „z ˇ MINISTERSTVOt _ EVROPSKA UNIE a , ,
à 1' Evropský fond pro regionální rozvoj a ` _' PRO M I STNI
*fl. , a 'ˇ Integrovaný regionální operační program ' ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se Sídlem: Žižkova 146, 280 00 Kolín Ill.
ıč: 272 56 391
Dıč: cz 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Perem Chudomelem, MBA
BankovníSpoíenir_
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, Oddíl B, vložka 10018.

na Straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, v oddíle C,

vložce 93921
Se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
ıč: 27068641
Dıč: 6227068641
Zastoupený: Ing. Pavlem Kasalem, Ing. Ivo Lukešem, Janem Podlipným,

Ondřejem Typoltem - prokuristy
Bankovní Spojení:
č. účtu:

na Straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „Smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní Smlouvu vsouladu S ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, vplatném a účinném Znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
otevřeného zadávacího řízení na realizací Části 2 nadlimitní veřejné Zakázky nazvané „Vybavení pro
operativu - Zvýšení kvality návazné péče v ON Kolín“ (dále jen „veřejná zakázka“), vsouladu Se
Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“), v rámci projektu Spolufinancovaného Evropskou unií Z Evropského fondu pro regionální rozvoj
vrámci integrovaného regionálního operačního programu IROP Ministerstva pro místní rozvoj ČR
snázvem „Zvýšení kvality návazné péče vIaStní nemocnici Kolín, as", sidentifikačním číslem

Stránka | 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE A
Evropský fond pro regionální rozvoj ,_ v."

Integrovaný regionální operační program

projektu: 117DO3F000022 a ídentifikačním číslem ElS: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_O43/0001453, v rámci

Výzvy č. 31 ., Specifický cíl 2.3 Rozvoj infrastruktury pro poskytování Zdravotních Služeb a pěče o Zdraví.

l. Předmět smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 1ks zdravotnického

prostředku „3Dl2D laparoskopická sestava se 4K3D monitorem včetně koagulace“ (dále jen

„zařízení“ nebo „předmět plnění“) dle Specifikace položek uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy a

umožnit kupujícímu nabýt k Zařízení vlastnické právo.

. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení také kompletní příslušenství, montáž Zařízení, uvedení

Zařízení do provozu spředvedením funkčnosti, instalace a instruktáž Obsluhy včetně Zajištění

přepravy do místa určení, poskytování bezplatného Záručního Servisu, likvidace obalů a odpadu.

. Součástí předmětu plnění je předání dokumentace a návodu na obsluhu včeském jazyce 1x

v elektronické podobě na CD a prohlášení o shodě.

. Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu předá protokol o instruktáži obsluhy a doklad o likvidaci

obalů a odpadu.
. O instalaci a uvedení do provozu bude vyhotoven Zápis (předávací protokol), který bude dokladem O

splnění článku l. bodů 1.- 3. těto Smlouvy.

. Zařízení musí být nově, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti

poskytované výrobcem Zboží a spolu Se všemi právy nutnými k jeho řádnemu a nerušeněmu

nakládání a užívání kupujícím.

. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy je Zcela vsouladu Spožadavky

kupujícího uvedenými vzadávacích podmínkách veřejně Zakázky a že je výlučným vlastníkem

Zařízení, že na Zařízení neváZnou žádná práva třetích Osob a že není dána žádná překážka, která

by mu bránila se zařízením podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá

žádné vady, které by bránily jeho použítí ke Sjednaným či obvyklým účelům.

. Kupující se ZavaZuje Zařízení převzít a Zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

ll. Kupní cena

. Kupní cena Za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v Souladu s cenou, kterou prodávající

nabídl v rámci Zadávacího řízení na Část 2 veřejné Zakázky.

. Kupní cena činí: 2.714.560,- Kč bez DPH, tj. 3.284.617,-Kč vč. 21% DPH.

. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako Závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH

může být měněna pouze v souvislosti se Změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na

cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být kupní cena měněna.

. V kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytně pro řádně a včasné Splnění

celého předmětu této smlouvy, a to Zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace,

uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků

kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke Zboží, vstupní validace, a Záruční Servis a

pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem dle zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických

Stránka j 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EvRoPSKÁ uNıE A
Evropský fond pro regionální rozvoj ,-.-

, _ _ _ , s
lntegrovany nlorıalrıı Operacnl program u

prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb., O Správních poplatcích v platném Znění (dále jen
„zákon o zdravotnických prostředcích), pokud se jedná o Zdravotnickou techniku dle Zákona O
Zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revíZe/prohlídky/validace v požadovaném intervalu
(pokud jsou pro Správnou funkci Zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo
doporučený), včetně měněných náhradních dílů, vše včetně vystavení protokolu a případný update
software, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec Sjednané
kupní ceny.

III. Platební podmínky

. Kupující Se Zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený v této smlouvě na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí Zařízení. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí
30 dnů Od jeho prokazatelného doručení kupujícímu.

. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a text: Tento projekt
„Zvýšení kvality návazné péče v Oblastní nemocnicí Kolín, as. “ je Spolufinancován Evropskou unií Z
Evropského fondu pro regionální rozvoj vrámcí Integrovaného regionálního operačního programu
[ROP Ministerstva pro místní rozvoj S identífikačním číslem projektu.“ 117D03F000022 a
identifikačním číslem ElS: CZ. 06. 2. 56/0. O/O. 0/1 6_043/0001453.

. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat jej ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení Se
splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně Zároveň s vráceným daňovým
dokladem (fakturou). V Závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu)
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného
doručení náležité doplněných či opraveného daňového dokladu (faktury).

. V případě prodlení kupujícího s ůhradou kupní ceny je prodávající Oprávněn požadovat po kupujícím
Zaplacení úroků Z prodlení ve výší 0,01% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

lV. Termín plnění

. Prodávající se Zavazuje odevzdat Zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této Smlouvy nejpozději
do 8 (osmi) týdnů od podpisu této smlouvy Oběma účastníky.

V. Místo plnění

. Zařízení bude odevzdáno v Sídle kupujícího v pavilonu CH - Centrální operační sály.

. Prodávající bude předem informovat kupujícího O přesném termínu předání Zařízení, a to písemné
takl aby Zpráva O termínu odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před
odevzdáním Zařízení.

. Kontaktní osobou a Odpovědným Zaměstnancem kupujícího je pro účely této Smlouvy určena-

Stránka I 3



.* ' *„ EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
v. vz Evropský fond pro regionální rozvoj A' PRO M ÍSTNÍ

*. „ i* Integrovaný regionální operační program ~ Rozvoj ČR

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této Smlouvy určen_

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybaveni je nutné pro instalaci mít

připravené v místě dodání Zařízení a jaký Způsob součinnosti od kupujícího Očekává k úspěšné

instalaci Zařízení a instruktáži příslušných osob.
6. Kupujicí se Zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci Zařízení a

potřebnou Součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. Nemožnost provést

instalaci Z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má Za následek prodloužení

doby plnění uvedené v či. lV. této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.
7. Dodávka se považuje podle této Smlouvy za splněnou, pokud:

- zařízení bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně příslušné dokumentace Způsobem

uvedeným níže,
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, provedena vstupní validace,

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujíciho personálu, dle Zákona o

Zdravotnických prostředcích.
8. Vlastníckě právo kzařízeni přechází Zprodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zařízení

kupujícím. Kupujicí není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena nebo která jinak

nesplňuje podmínky dle této smlouvy.
9. Po dodání Zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené

náležitosti:
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) Označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,

e) datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
f) stav Zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.

10.Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj.

statutární orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím

zaměstnancem (Statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na Základě plné
moci, interním předpisem apod. Takto opatřeny předávací protokol Slouží jako doklad o řádném

předání a převzetí zařízení.

Vl. Poddodavatelé prodávajícího

1. Prodávající Se Zavazuje při poskytování předmětu plnění využit výhradně poddodavatele, kteří jsou

uvedeni v příloze č. 3 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které Specifikuje

příloha č. 3 Smlouvy, a to plně v Souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá Za
plnění Svých závazků podle této Smlouvy bez ohledu na to, že kjejímu plnění bude užívat

poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti Za vznik škody Způsobené poddodavateli.

2. Výměna kteréhokoli Z poddodavatelů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy je možná jen

s předchozím písemným Souhlasem kupujícího, který Svůj Souhlas nebude bezdůvodně odpírat či

Zdržovat. Za důvod kodepřeni souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele,

Stránka I 4



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj An' PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program Q RQZVOJ ČR

pomocí kterého prodávající prokazoval v Zadávacím řizeni kvalifikaci a Poskytovatel neprokáže
způsobem Stanoveným pro prokazování kvalifikace vZadávacím řízení, Že nový poddodavatel
Splňuje kvalifikaci minimálně vrozsahu, vněmž ji vZadávacím řízení prokázal původní
poddodavatel; Zadavatel je rovněž oprávněn Odepřít Souhlas svýměnou poddodavatele tehdy,
pokud navrhovaný nový poddodavatel podal vzadávaclm řízení na veřejnou zakázku vlastní
nabídku nebo je subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla
kupujícímu Škoda nebo pokud měl kupující ktakto poskytovaným službám námitky Související
skvalitou, rozsahem či účtováním Služeb. Kupující je také oprávněn požadovat výměnu
poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá kvadněmu poskytování předmětu plnění a
prodávající je povinen těto žádosti vyhovět.

. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím Opravňuje kupujícího kodstoupení od
této Smlouvy.

VII. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zařízení spočívající v tom, že Zařízení, jakož i
jeho veškeré části íjednotlivě komponenty, bude po Záruční dobu bez vad a Způsobilé pro použítí k
ujednaným, případně jinak Obvyklým účelům a Zachová si ujednaně, případně jinak obvyklé
vlastnosti.

. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí Zařízení kupujícím.

. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále
sám nebo na vlastní náklad Zajistí také provedení pravidelných technických prohlídek nařízených
výrobcem dle Zákona O zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace
(pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či Servisní organizací nařízeny nebo doporučený,
včetně měněných náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a případný update softwaru, to
vše po dobu Záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec Sjednaně kupní ceny.
Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání o termínu provedeni prohlídky/validace/revize
minimálně 1 měsíc před uplynutím termínu platnosti Stávající prohlidky/validace/revíze. Termín bude
Stanoven na Základě vzájemně dohody ve lhůtě uvedene v tomto bodu výše. Vady musí kupující
uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného odkladu poté, co Se O nich dozví, nejpozději však do konce
Záruční doby.

. V případě výskytu Záruční vady je prodávající povinen Zajistit realizaci Záručního servisu následující
pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, zjistit příčinu
této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit nejpozději však do 48 hodin od nahlášení
vady. Pokud vdůSledku výskytu Záruční vady na Zařízení, kterou se prodávajícímu nepodaří
odstranit do Stanoveně doby 48 hodin od nahlášení vady (např. při nemožnosti Zajištění včasné
dodávky náhradních dílů), nebude moci zařízení nadále užívat, Zavazuje se prodávající na výzvu
kupujícího poskytnout popř. zajistit poskytnutí kupujícímu formou bezůplatné výpůjčky do užívání
náhradní zařízení popř. vadnou část Zařízení se Stejnými parametry na dobu do provedení záruční
opravy vadného zařízení, a to nejpozději druhý den po doručení výzvy kupujícího, přičemž
v takovém případě veškeré náklady související s poskytnutím i vrácením náhradního Zařízení
ponese prodávající.

Stránka | 5



**fl ' MINISTERSTVO_ _ EVROPSKA uNıE a ,
v' * Evropský fond pro regionální rozvoj ø" PRO M ISTNÍ
" ø, , i ' Integrovaný regionální operační program a ROZVOJ ČR

. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v Souvislosti S uplatněním práv Z
vad.

. Za Záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly Způsobeny nesprávnou Obsluhou nebo
údržbou Zařízení nebo úmysíným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou Osobou,
případně jakýmikoli jinými Zásahy, jednáními nebo Skutečnostmi nastalými na Straně kupujícího.
Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno Za úplatu.

. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má kupující právo na Odstranění vady
dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějiciho Zařízení, na odstranění vady opravou
Zařízení, na přiměřenou slevu nebo na Odstoupení od této Smlouvy.

VIII. Odstoupení od Smlouvy

Kterákoíiv smluvní Strana může Od této Smlouvy Odstoupit, pokud Zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.
Pro účely této Smlouvy Se za podstatné porušení Smluvnich povinností považuje takové porušení,
u kterého Smluvní Strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem Okolnostem, by druhá smluvní Strana neměla Zájem
Smlouvu uzavřít; Zejména:
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo jeji části delším 60 kalendářních dnů;
- prodlení prodávajícího S dodáním předmětu plnění dle této Smlouvy delším než 15 kalendářních

dnů;
- Zařízení nebude možné kupujícím během Záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních

dnů;
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že Zařízení má určité vlastnosti, Zejména vlastnosti

kupujícím výslovně vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

- nemožnost Odstranění vady dodaného zařízení;
pravomocně odsouzení prodávajícího, člena jeho Statutárního Orgánu nebo Skutečného majitele
ve smyslu § l04 odSt. 2 ZZVZ pro některý Z trestných činů uvedených v příloze č. 3 kZZVZ,
nebo

- vpřipadě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené vtéto Smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

Odstoupení Od této kupní Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod Odstoupení, a musí být podepsáno Odstupující smluvní Stranou, jinak je odstoupení od této
kupní Smlouvy neplatné. Tato Smlouva zaniká ke dni doručení oznámení Odstupující smluvní strany
o odstoupení druhé smluvní straně. Vpřípadé odstoupení od smlouvy je prodávající povinen
převzít zařízení v sídle kupujícího a na vlastní náklady provést jeho demontáž a uhradit Související
přepravní náklady.
Odstoupení od této smlouvy Se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení Smluvní
povinnosti, práva na Zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o Způsobu řešení
Sporů a volbě práva.

Stránka j 6



p * *, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
ú i* Evropský fond pro regionální rozvoj Ať' PRO M ÍSTN Í
ˇ' ø, , ,i Integrovaný regionální operační program a ROZVOJ ČR

IX. Odpovědnost za Škodu

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu vplné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle této Smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z odpovědnosti Za vady.
Nebezpečí Škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu
plnění kupujícímu.
Prodávající Se Zavazuje uzavřít pojištěni Odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí
osobě ve výši minimálně 10 mil. Kč se Spoluúčastí prodávajícího nejvýše 150 tis. Kč, a to
v případě, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši již Sjednáno nemá. Prodávající Se Zavazuje
předložit před podpisem smlouvy doklad o uzavření pojištění kupujícímu. Pojistná smlouva musí
být platná po celou dobu trvání této smlouvy.

X. Sankce

Pro případ prodlení prodávajícího stermínem plnění uvedeným včlánku IV. této smlouvy, Se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% Z kupní ceny Zařízení včetně
DPH uvedené v ČI. Il této Smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.
V případě, že prodávající nedodrží nástupní termin na opravu dle čl. Vll. Odst. 4 této smlouvy,
Zaplatí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,5% kupní ceny včetně DPH uvedené včl. ll této
Smlouvy Za každých Započatých 24 hodin prodlení.
Pokud nebude Závada Odstraněna do doby dle č. VII. odst. 4 této smlouvy a nedojde vtomto
termínu kposkytnutí náhradního Zařízení (nebo jeho příslušné části), ačkoliv O jeho výpůjčku
kupující řádně požádal, Zaplatí prodávající Za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5%
kupní ceny Zařízení včetně DPH uvedené v čl. ll této smlouvy Za každých Započatých 24 hodin, O
kterou doba trvání Opravy překročí dobu uvedenou v čl. Vll. Odst. 4 této Smlouvy.
Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (Škody)
v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn Započist oproti pohledávce prodávajícího.
Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.
Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu Zaplacení. Vpřípadě
nepřevzetí výzvy kzaplacení Smluvní pokuty Se Za doručení považuje 3. den po předání listiny
svýZvou kzaplacení kpoštovní přepravě. Dnem Zaplacení Se rozumi den připsání příslušné
částky na účet kupujícího.

Xl. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní Stranou.
Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné
správě a O Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti s ůhradou

Stránka | 7



M I NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE A
Evropský fond pro regionální rozvoj ,n.n
Integrovaný regionální operační program a

zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.
3. Prodávající je povinen archivovat Originální vyhotovení Smlouvy, její dodatky, Originály účetních

dokladů a dalších dokladů vztahujících Se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let Od
Zániku závazku vyplývajícího Ze Smlouvy, minimálně však do konce roku 2028. Po tuto dobu je
prodávající povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci Související s realizací
předmětu této Smlouvy Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených Orgánů (CRR, MMR ČR,
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným Osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4. Práva vzniklá Z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.

5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
Smlouvou Se smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

6. Smluvní Strany na Sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti S právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na Základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení §
1765 odSt. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na Svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivni vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany Se
pro takový případ Zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatněho
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

8. Smluvní Strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními Stranami či
zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím Se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní Strany potvrzují, že Si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné Zakázky a podminky a
obsah uzavřeného Smluvního vztahu. Prodávající plně Souhlasi Se zveřejněním všech náležitosti
tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též
smluvních vztahů S touto Smlouvou souvisejících. Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje jeho Obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen
zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato Smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. Osobní údaje
Osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by
prodávající zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanovení údaje (např. Osobni údaje osob),
které dle právních předpisů nemají být Zveřejněny, zavazuje Se na tuto skutečnost kupujícího bez
odkladu, nejdéle však do Sedmi dnů od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně
kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy Se Začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a
písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Kupující však neni povinen
žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

10. Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě

Stránka | 8



,* * *„, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
v. f Evropský fond pro regionální rozvoj An“ PRO M ÍSTN Í
k* v. 'f . II'IÍGQFOVHHÝ regionální operační program Q RQZVOJ ČR

podepsaným oběma Smluvními stranami.
11. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po dvou

exemplařích.
12. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha

- Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
- Příloha č. 2 - Specifikace položek předmětu plnění
- Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů
- Příloha č. 4 - Návod na obsluhu Zařízení v českém jazyce na CD-ROM
- Příloha č. 5 - Prohlášení o Shodě - CE certifikát

v Køıinè dne '35) 7f 307?- v Praze dne ŽÍˇ/ZQ//L
, l

PROD , AJÍCÍ:

Oblastní nemocnice Kol' , a.S., Olympus CĚıech Group, ł`s`›.ıˇ_'.e;,
nemocnice Středočeskeho kraje ˇ` člen koncernu
MUDr. Petr Chudomel, MBA lng. Pavel Kasal, lng. Ivo Lukeš

ředitel prokuristé
Ölyrnrsuı Czech Group, s.r.o.,

flıšn trnnfl-'ıirnxı` i;viı.\p'±k;ˇš 178/16
too flšı Plain-,15, iíıı 2;'038341

lol.: M20 ul iofi Râä

Stránka l 9



3
_

něm
ž

flwšxnă
M

85..
o>_

.ms
__ønnx

_ø>~n_
.mz-

.oëø
đzwhnv

:030
năEzo

m5
mNEmS

J
N
Ř

`
.7[.

.
AKN

.

„x
-NS

šN
m

„z
-Šm

É
N

„Žuvzwu

„x
-KS

šN
m

„ž
-dom

En
N

„ž
-50

šN
m

„ž
-Nmo

QB
„x

-gn
EN

N
fl

nĚ
E

zo
EEBEO

E
5
3
2
6
_
q

vë
mm

§
3
a

flxuñoxnoänm
.

QNĚM

m
ufläm

ox
wçnmmš

EEBEO
E

aë
vn

~>Bøwø
Euioxøoănfl.

oNìm

mv.
>w~w2

:à
že;

_.Š
m

še;
...à

znšuš
ÉN

:Ě
šnän

„Ž
Ewšwu

mcwu
Ewžmu

mcmu
mcwu

fl>ožo=u2
ø

mcwu
w

>ošocu2

Ewcì
Bwčum

nn
>v_mo_oą

zšøv.
zo

>
3%

fl=~ø>n=
>„__~>v_

ĚMĚN
ı

šĚønø
na

Eø>øn>>=
EvonNoz

`Š
ošoöz

...É
-.M

C
H

N
N

.........:.......ˇ`
H

..._.v
U

C
Q

FĚ
Q

EU
H

C
x/N

G
C

._Zhnm
hă

0m
m

0>nrm
m

m
nrm

_2=>_

Em
nm

onă
._cnxvmnwaü

._c-w
coìn:

àC
m

>Q
m

m
~E

ınnv>~0„_
._EW

C
O
Ď

P.
Ona

UCO*
»A

w
O

Š
m

-
m

:ZD
(iw

ù
O

N
->

m
_

gfix



*ıı ' s* EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

i* * Evropský fond pro regionální rozvoj _ ø" PRO MÍSTNÍ

* .n „ iz' Integrovaný regionální Operační program a ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 k..................Ze dne........

3D/2D laparoskopická Sestava Se 4K3D monitorem včetně koagulace -“ 1ks

4K3D monitor

0 úhlopříčka min. 31"

o medicínský atest

o rozlišení min. 3840 x 2160 p

o Svítivost min. 550 cd/m2

0 přepínání obrazu 2D/3D ovládáním na monitoru

0 možnost dosažení up-Scaling rozlišení blízké 4K i pro zobrazení ve 3D

0 podpora funkce PiP, POP

0 rotace Obrazu o 180°

0 ochranné Sklo odolné proti desinfekci, antireflexní úprava

0 grafické vstupy: šG-SDI, 2× SDI, DVI, HDMl

0 dodání včetně 2 ks Standardních brýlí a 1ks klip na dioptrické brýle

Zd roj světla

4LED zdroj Studeného Světla

deklarovaná životnost lamp min. 10 000 hod

výkon 4LED odpovídá výkonu 300W

manuální a automatická aktivní kontrola intenzity světla (řízené kamerovou

jednotkou)

podpora úzkopásmového selektivního barevného Zobrazením

Stránka I 11



M I NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ť .. v ._ EVROPSKÁ uNıE A
ú i Evropský fond pro regionální rozvoj ..

.š ú . _ _ _ , a _
a , á, lntegrovany regionální Operacnı program

0 Světelný Zdroj určený i pro podporu zobrazení pomocí ICG kontrastu o výkonu
odpovídajícímu min. 300W xenon (lze řešit i Samostatně odpovídajícím

technologickým řešením)

Kamerová jednotka

0 přepínání mezi BD/ZD Zobrazením

0 medicínský atest

0 integrované Záznamové zařízení- archivace Obrázků pomocí USB

0 videodokumentace pomocí externího Zařízení

0 ovládání kamerové jednotky dotykovým displejem

0 Zobrazovací systém - vysoké rozlišení obrazu HDTV 1920 x 1080

0 integrovaná funkce úzkopásmového selektivního barevného zobrazování

0 možnost využití pro laparaskopickou fluorescenční diagnostiku pomocí ICG kontrastu

0 nastavení vyvážení bílé automaticky, ručně přes čelní panel nebo nastavením z
tlačítka videoendoskopu

0 digitální Zoom až 1,5x nastavitelný ve 3 stupních

0 výstupy: 2x DVI-D, 1x HD-SDI, 1x Y/C, 3× SG/HD-SDI, 1× DVI

0 Zmrazení obrazu - z klávesnice, endoskopu nebo Z programovatelného tlačítka
panelu

0 možnost rotace obrazu O 180° a vertikálního a horizontálního Zrcadlení obrazu

o prostor pro uložení až 20jednotlivých předvoleb

o předvolba nastavení až 50 údajů pacientských dat

o možnost nastavení Ovládáníve Sterilním prostředí pomocí tlačítek na
videoendoskopu nebo kamerové hlavě

0 technologie pro Zpracování Obrazu S podporou obrazového výstupu 3D v režimu line

by line a Side by side

0 podpora funkce 4K up-scaling pro 4K3D medicínské monitory

Stránka I 12



ˇ MINISTERSTVOEVROPSKA UNIE a
Evropský fond pro regionální rozvoj a ,_ ,J' PRO M ÍSTN Í
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

3D videolaparoskop

integrovaný Stereoskopický Optický 3D/2D Systém, který Spojuje rigidní endoskop,
kamerovou hlavu S adaptérem a Světlovod do jednoho nerozebíratelného a
resterilizovatelného kompletu

min. 2 programovatelné tlačítka na těle videolaparoskopu pro ovládání funkcí
kamerové jednotky

podpora technologie úzkopásmového Selektivního barevného zobrazení

délka pracovního teleskopu 320-330 mm

Zorné pole min. 67°

úhel pohledu 30°

průměr distálního konce 10 mm

funkce 3D a 2D zobrazení s možností přepínání na hlavě kamery

dodání včetně Sterilizačního kontejneru

dezinfekce Zcela ponořeného Zařízení v běžných roztocích; sterilizace v autoklávu

integrovaný světlovodný kabel délky min. 2,5 m

Laparoskopická kamerová hlava

3CMOS Čip

medicínský atest

očnícové uchycení pro teleskopy

možnost využití i pro aplikace pomocí ICG kontrastu

podpora funkce úzkopásmového Selektivního barevného Zobrazování

2x digitálnízoom

manuální ovládání Zoomu a ostření pomocí otočného prstencového ovladače na
kamerové hlavě

min. 2 programovatelné tlačítka umístěná na kamerové hlavě

laparoskopická ICG optika, 30°, průměr 10 mm, vč. Sterilizačního kontejneru
Stránka | 13



ý „ EVROPSKA UNIE a _
v' * Evropský fond pro regionální rozvoj n' PRO M ÍSTN I
" .v _, v ' Integrovaný regionální operační program a RQZVOJ ČR

Světlovodný kabel, délka min. 2,5 m

Oplachovací pumpa

Samostatná pumpa

průtok min. 1,8I /min

tlak cca 400 mmHg

ochrana proti přetlakování

držák pro přenášení a upevnění láhve na vozík

2x resterilizovatelný hadicovy set bez Iimitace počtu sterilizačních cyklů

Odsávací pumpa

Samostatná pumpa

sací výkon min. ZOI/mìn

podtlak min. 85 kPa, plynulé nastavení podtlaku, Zobrazení hodnoty na monitoru

dodání příslušenství

0 antíbakteríálnífiltr

0 odsávací láhev O Objemu min. 2I včetně víka

0 držák pro přenášení a upevnění láhve na vozík

0 propojovací hadice k pumpě

Insuflátor

inSqačníjednotka s medicínským atestem

max. výkon min. 40 I/min

nastavení tlaku v dutině břišní S automatickou kontrolou

nastavení řídícího módu v závislosti na velikosti insuflované dutiny

Zpětné odpouštění plynu při přetlaku

Stránka | 14



“ MINISTERSTVOEVROPSKA UNIE a
Evropský fond pro regionální rozvoj ,_ ,n' PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program RQZVOJ ČR

ochrana pacienta hygienickym filtrem na výstupu insuflátoru

Zobrazení hodnot na čelním panelu

odtah kouře a aerosolu ve spojení s vfjednotkou; volitelná intenzita odtahu alespoň
ve dvou úrovních

desuflačni režim - Čištění Operačního pole s možností automatické i manuální
aktivace

dodání včetně kabelu pro řízené odsávání kouře pro vf generátor

dodání včetně vysokotlaké hadice a hadice pro inSuflaci

Přístrojový vozík

medicínsky endoskopický pojízdný vozík pro umístění všech přístrojů a komponent

minimálně dvě brzděná kolečka

kloubový držák centrálního monitoru - možnost nastavení výškově a Stranově

držák infúzních vaků, držák na nožní pedál, držák na kamerovou hlavu, manipulační
madla, police pro klávesnici

izolační transformátor

antistatická úprava

napájení vozíku jedním kabelem

integrované el. Zásuvky minimálně pro všechny Součásti Sestavy

Záznamové zařízení

Záznamové Zařízení určené a certifikované pro použití na operačních sálech S
jednoduchou obsluhou a umožňující pořizování foto a video Záznamu v ultravysokém
rozlišení 4K a Zároveň fullHD

medicínsky nahrávač kompatibilní s nabízenou endoskopickou sestavou

nahrávání až 4K UHD rozlišení až 3840x2160 pixelů ve formátu MPEG-4 AVC/H.264

nahrávání FullHD videa 1920 x 1080 p

Stránka l l5



_* ~ .t EVROPSKÁ UNIE A MINIST'ERSTVO
v' * Evropský fond pro regionální rozvoj a n' PRO M ISTNI
'a , ø* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

o nahrávání 3D videa Line by line nebo Top and Bottom

0 Zadávání pacientských dat přes dotykový displej; úhlopříčka min. 20"

o možnost nahrávání zvukových poznámek

0 pořizování fotografií bez přerušení nahrávání videa v rozlišení až 3840x2160 p

0 interní HDD 4TB

ı možnost Souběžného nahrávání na interní HDD a externí USB paměťové médium

ø možnost ukládání nahraných dat na síťové úložiště

0 min. 2x USB 3.0

0 vzdálené ovládání pomocí tlačítek kamerové hlavy či nožním pedálem

0 možnost Ovládání přes protokol RS-232C D-Sub 9-pin

0 medicínské certifikace EC 60601-1

0 V-PACS výstup (standard DICOM) - veškeré podmínky připojeníjsou uvedeny na
konci Specifikace

Koagulační jednotka

0 pro otevřenou, laparoskopickou a endoskopickou operativu

0 dostupnost min 2 monopolárních vstupů

0 minimální maximální výkon při monopolárním řezání 300W

0 dostupnost min. 1 bipolární vstup

0 minimální maximální výkon při bipolární koagulaci 90W

0 používání monopolárního a bipolárního režimu Současně bez nutnosti přepínání
generátoru

0 možnost programovánígenerátoru

ı možnost kombinace výstupních Zdířek pro bipolár a monopolár, 3 aktivní výstupní
zdířky

0 monopolární řezání

0 monopolární koagulace

0 bipolární řezání

Stránka l 16



r. fln ._ EVROPSKÁ UNIE A MINIST_ERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvoj n' PRD MÍSTNÍ
*fl. „ s ' Integrovaný regionální Operační program s ROZVOJ ČR

0 bipolárníkoagulace

0 sprejová koagulace

0 u všech typů řezů a koagulace možnost nastavení efektu a omezení výkonu (1 krok =
1W) nebo typy proudů s požadovaným efektem

0 aktivace nástroje ručním spínačem, nožním pedálem a pro bipolární koagulaci
aktivace také funkcí autostart

0 ovládání bipolárních a monopolárních nástrojů nožním i ručním spínačem

o automatická regulace výstupního výkonu

0 monitoring kvality připevnění neutrální elektrody na pacientovi

0 audiovizuální Signalizace špatně připevněné nebo nesprávně fungující neutrální
elektrody

0 automatické přerušení elektrického Okruhu generátorem při nedostatečném
připevnění neutrální elektrody

O možnost připojení duální elektrody

0 systém sledování kvality kontaktu Zpětných elektrod

0 automatické rozpoznání použitého nástroje

0 systém kontroly požadovaného efektu na tkáň

0 podpora automatického odsávání elektrochirurgického kouře při aktivaci
elektrochirurgického režimu

0 pro použitíjednorázových i resterilizovateíných nástrojů

0 dotyková obrazovka se zobrazením hodnot výkonu a alarmových hlášení

0 vysoká bezpečnost pro pacienta a zdravotnický personál

0 snadná intuitivní Obsluha

0 automatické Odsávání elektrochirurgického kouře

0 dodání včetně kabelu a neutrální elektrody pro opakované použití

0 dodánívčetně dvojitého pedálu a kabelu pro odsávání kouře

0 možnost rozšíření O modul pro Zatavení cév až do velikosti 7 mm

Obecné požadavky na přístroj

0 napájení 230V/50HZ

0 součástí dodávky budou veškeré potřebné převodníky, kabeláž pro napojení k
nabídnuté videosoustavě a připojení do nemocniční Sítě

Stránka | 17



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

k* ._ EVROPSKÁ UNIE A
ir i Evropský fond pro regionální rozvoj .-
h ı . . . . _ . a-v. „ a Integrovany regionalnı operacm program

POžADAvKY NA KoMuNıKAcı s PAcS KuPuJícíHO

v ceně dodávky je Zahrnuto nastavení Workflow přístroje

k přístroji bude dodán DICOM Conformance Statement (v elektronické podobě,
formát .pdf nebo .dOc)

Minimální podporované DICOM vlastnosti

0 DICOM Verification Service

Storage Of DICOM objects On a remote DICOM system

O Commitment of Stored DICOM Objects on a remote DICOM system

0 Querying for data On a remote DICOM system

0 Retrieval of DICOM Objects from a remote DlCOM system

ı Basic Worklist Management

Požadavky na připojení do datové sítě kupujícího (dále jen „ONK")

Typ síťové karty: doporučený výrobce 3Com nebo Intel, přesný typ karty dle Sběrnice.

Dodáníjiné Síťové kartyje možné, za Zprovoznění Zodpovídá dodavatel. V případě
převzetí Správy Zařízení do ONK je dodavatel povinen předat potřebné drivery k síťové
kartě.

Rozhraní: konektor RJ-45, propojovací kabel UTP cat. 5e mezi Zařízením a přípojkou
datové sítě v potřebné délce je povinnou Součástí dodávky.

Protokol: Ethernet, Síťový provoz výhradně TCP/IP.

Povinné nastavení síťové adresy: na DHCP (adresa IP bude fixována na adresu MAC
prostředky IT), případné výjimkyje nutno projednat předem.

Antivirová Ochrana: Je možno dohodnout využití AV systému ONK (AVG, Zajištěné
aktualizace). Alternativou je použitíjiného AV programu a Zajistit vlastní metodu
aktualizace. ONK nezajišťuje průchod jiných AV programů na aktualizační servery. V
případě netečnosti zařízení k počítačovým virům je nutno písemně potvrdit, že Zařízení
nemůže být nakaženO ani nemůže nakazit jiná síťová Zařízení.

Stránka | 18



x `ˇ *. EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
ú à Evropský fond pro regionální rozvoj A." PRO MÍSTNÍ
*ø „ .' Integrovaný regionální operační program u Rozvoj ČR

Správa techniky, vzdálený dohled: Je nutno stanovit, kdo bude Správcem OS a aplikací. V
případě předání Správy do ONK je nutno předem projednat obsahovou stránku a Zajistit
vhodné Zaškolení. Pokud Správcem Zůstává dodavatel nebo Servisní organizace,
odpovídají Za průběžné aktualizace operačního Systému a aplikací. Případný vzdálený
dohled Zařízeníje možný prostřednictvím VPN (nutno předem projednat), jiný Způsob
dohledu (např. Telefonní modem, prostředky TeamViewer atd.) není v OKN podporován.

„

V Pr'žŠ/Ze dne Žýyzç/ł

.. PRODÁVAJícı':

jí /x'yp'

k Olympus Czech Group', s.r.o.
lng. Pavel Kasal, lng. Ivo Lukeš

prokuristé

Olympus Czech Group, s.r.0.,
@ Cien konpnrnuj í~Ĺ`vrr`ıpSkà i76/1B

151; :z Praha 5 fi.: 2x`038641
tak; +420 221 985 236

Stránka I 19



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

i , fl . _ EVROPSKÁ UNIE A
* 'I Evropský fond pro regionální rozvoj a a g'

n, „ ,z Integrovaný regionální Operační program

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

Společnost Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu se Sídlem Evropská 176, 160 41, Praha 6, IČ:
27068641, Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze oddíl C,
vložka 93921 (dále jen „Společnost”),

čestně prohlašuje,

v souvislosti s VZ „Vybavení pro operativu - Zvýšení kvality návazné péče v ON Kolín" Zadavatele
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje (dále jen „Veřejná zakázka"), že
nevyužije ve své nabídce pomoci poddodavatele, tj. bude plnit předmět veřejné Zakázky bez pomoci
poddodavatele.

Äľ zároveň prohlašuje, že není poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž
Zadávacím řízení prokazuje kvalifikací.

VPrą edne ......... .............
ıť 7

PRODÁVAJící:

ı f ˇ7 -4.
Olympus Czech Group, s.r.o.

Ing. Pavel Kasal, Ing. ivo Lukeš

prokuristé

Űlympus r'-_..‹_, A
®ćíen kov, "Vęlpľ 81.0

1604V ×` ˇ;I-.` 1/6/76
t'ęı . :A 068641`=^44ć| 505236

Stránka l 20



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RQZVOJ ČR

EVROPSKÁ uNıE A
Evropský fond pro regionální rozvoj, A . . , :u '_'Integrovany regıonalnı Operačnı program

Příloha č. 4 - Návod na Obsluhu Zařízení v českém jazyce na CD-ROM

Stránka I 21



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE Á
Evropský fond pro regionální rozvoj .-,-

. . . . _ . ~Integrovany regıonalm operacnı program u

Příloha č. 5 - Prohlášení O shodě - CE certifikát

Stránka | 22




